СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ш е с т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 июня 2025 года                                                                                       № 597

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов ЗАТО г. Североморск от

28.06.2022 № 235 «О согласовании

передачи имущества в безвозмездное

пользование

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О

защите конкуренции», Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования ЗАТО г. Североморск», руководствуясь Уставом муниципального

образования городской округ закрытое административно-территориальное

образование город Североморск Мурманской области,

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

28.06.2022 № 235 «О согласовании передачи имущества в безвозмездное

пользование» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. По тексту пункта 1 Решения слова «государственному

Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом культуры

семейного досуга п.г.т. Сафоново (далее – МБУК «ДК Семейного досуга п.г.т.

Сафоново»), ИНН/КПП 5110121007/511001001, адрес места нахождения

организации: 184621, Мурманская обл., п.г.т. Сафоново, ул. Панина, дом 68»

заменить словами «Муниципальному бюджетному учреждению культуры

Дворец культуры «Строитель» г. Североморск (далее – МБУК ДК

«Строитель»), ИНН/КПП 5110120927/511001001, адрес места нахождения

организации: 184606, Мурманская обл., г. Североморск, ул. Вице-адмирала

Падорина, д. 9», слова «МБУК «ДК Семейного досуга п.г.т. Сафоново»

заменить словами «МБУК ДК «Строитель».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.П. Алексеев